
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.12.2025           № 1817-МР 

м. Лебедин 

 

Про припинення договору оренди землі, укладеного між Головним 

управлінням Держгеокадастру у Сумській області та Товариством з 

обмеженою відповідальністю «РЯБУШКІВСЬКИЙ БЕКОН» 
 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про оренду землі», статтею 141 

Земельного кодексу України, розглянувши службову записку начальника відділу земельних 

відносин виконавчого комітету Лебединської міської ради Найди Т.О. від 24.11.2025, 

Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Вважати припиненим договір оренди землі, укладений між Головним управлінням 

Держгеокадастру у Сумській області та Товариством з обмеженою відповідальністю 

«РЯБУШКІВСЬКИЙ БЕКОН» (код ЄДРПОУ 37315510, місцезнаходження юридичної особи: 

вулиця Миру, xx-x, село Рябушки, Сумський район, Сумська область) (далі – Орендар), від 

18.09.2018 (запис у Державному реєстрі речових прав від 01.10.2018  

№ 28260088) (далі – Договір) на земельну ділянку із цільовим призначенням «01.01 Для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва», з кадастровим номером 

5910500000:04:001:1752 площею 7,0000 га, у зв’язку з припиненням дії Договору та з метою 

передачі її у користування на конкурентних засадах (на земельних торгах).  

2. Зобов’язати орендаря повернути вищезазначену земельну ділянку Лебединській 

міській раді за актом приймання-передачі земельної ділянки. 

3. Включити вищезазначену земельну ділянку в перелік вільних від забудови 

земельних ділянок, право оренди яких планується продати у 2026 році на земельних торгах. 

4. Уповноважити секретаря Лебединської міської ради Горошко С.О.: 

1) повідомити орендаря про прийняте рішення та запропонувати йому прийняти участь 

у земельних торгах; 

2) на подання заяви про виключення з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно відомостей про поновлення вищезазначеного Договору. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, регулювання земельних 

відносин (голова комісії Індик М.О.), постійну комісію з питань планування бюджету, 

фінансів, ринкових реформ і управління комунальною власністю (голова комісії  

Карпенко О.В.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 


